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Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Дипломиран инженер по медицинско - лабораториска 

дијагностика - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 108886 90,680 

2 110394 90,639 

3 107434 90,401 

4 105738 90,211 

5 106176 89,810 

6 105800 88,911 

7 108838 88,641 

8 105803 88,303 

9 107021 87,399 

10 109193 86,631 

11 107077 86,450 

12 107506 86,334 

13 108929 86,194 

14 110109 83,549 

15 107576 83,139 

16 107569 82,726 

17 110462 82,122 

18 108764 77,726 

19 110395 76,551 



20 109652 76,117 

21 107837 73,673 

22 109947 73,051 

23 106623 71,544 

24 110491 70,367 

25 110154 68,852 

26 110501 67,113 

 

 

Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Дипломиран инженер по медицинско - лабораториска 

дијагностика - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 110020 95,826 

 


